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Remissyttrande över betänkandet För barn och unga i 
samhällsvård (SOU 2023:66). Dnr S2023/02576 

Trollhättans Stad har getts möjlighet att yttra sig över betänkandet För barn 

och unga i samhällsvård (SOU 2023:66).  

Sammanfattning 

Huvudsakligen tillstyrks samtliga förslag, dock med en smärre men ändock 

viktig synpunkt redovisad separat nedan.  

Flera av förslagen välkomnas då de kommer att kunna bidra till en stabilare 

och tryggare vård för de barn och unga som är de mest utsatta i samhället. Ett 

av förslagen kommer också att bidra till en förbättrad arbetsmiljö för de 

särskilt utsedda socialsekreterare som handlägger placerade barn, och det 

förslaget välkomnas särskilt (avsnitt 5.5.9 – justering av övervägande och 

prövning av vården).  En förbättrad arbetsmiljö genom minskad administrativ 

börda är sedan länge efterfrågad av professionen, minskad administration 

skapar mer tid att besöka och/eller kommunicera med de placerade barnen. 

Övergångsbestämmelser med anledning av tillståndsprocess (avsnitt 13.3) 

Förslag: De familje- och jourhem som är utredda av socialnämnd och som har 

pågående placeringar per 1 november 2025 ska ges tillstånd utan förnyad 

utredning. Förslaget tillstyrks delvis men kräver viss justering.  

Jourhem kan ha verkat under flera år och vara utredda av nämnd, och därtill 

inte sällan vara kontrakterade på visst antal platser. Detta innebär inte att de 

per ett specifikt datum, i detta fall 1 november 2025, har ett barn placerat.  
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När det gäller familjehem bör förslaget korrigeras på samma vis då familjehem 

kan vara utredda och matchade mot ett barn men där barnet ska placeras 

inom en snar framtid, men denna planering avser tid efter 1 november 2025.  

Övergångsbestämmelsen bör således korrigeras till att de jourhem och 

familjehem som är utredda av socialnämnd per 1 november 2025 ska ges 

tillstånd utan förnyad utredning. 
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